
UCHWAŁA Nr XXXIV/223/2021 

RADY GMINY W JASTRZĘBIU 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Lipienice 

Dolne część i miejscowości Lipienice Górne część dotyczących zmiany rodzaju  miejscowości 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 i  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) w związku z art. 8 ust.2 w zw. z art. 3 ust.2  ustawy z dnia 29 

sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1443),  

Rada Gminy w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia  przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Lipienice Dolne 

część i miejscowości Lipienice Górne część w celu poznania opinii w sprawie zmiany rodzaju 

miejscowości z Lipienice Dolne część i Lipienice Górne część na Lipienice Dolne wieś i Lipienice 

Górne wieś. 

§ 2. 

Ustala się następujące zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Lipienic Dolnych część i Lipienic Górnych część w sprawie, o której mowa w § 1: 

1) konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie  od 20 grudnia 2021 r. do 14 stycznia 2022 r.; 

2) konsultacje zostaną przeprowadzone w formie ankiety, stanowiącej załączniki nr 1 i nr 2 do 

niniejszej uchwały, które zostaną skierowane odpowiednio do mieszkańców miejscowości 

Lipienice Dolne część i Lipienice Górne część. 

§ 3. 

1. Ankieta zostanie udostępniona: 

1) na stronie internetowej gminy: www.jastrzab.com.pl; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej: www.ugjastrzab.bip.org.pl; 

3) w Urzędzie Gminy, pokój 25, w dniach i godzinach urzędowania; 

http://www.jastrzab.gmina.waw.pl/
http://ugjastrzab.bip.org.pl/


4) u sołtysów sołectwa Lipienice Górne i sołectwa Lipienice Dolne. 

 

2. Wypełnioną ankietę należy złożyć w okresie konsultacji: 

1) w Urzędzie Gminy w Jastrzębiu w pokoju nr 25; 

2) u sołtysów; 

3) przesłać skan ankiety na adres mailowy urzędu gminy:sekretariat@jastrzab.com.pl; 

4) przesłać drogą pocztową na adres Urzędu Gminy w Jastrzębiu, Pl. Niepodległości 5, 26-502 

Jastrząb. 

§ 4. 

Do udziału w konsultacjach uprawnienie są osoby posiadające pełną zdolność do czynności 

prawnych. 

§ 5. 

1. Wynik konsultacji społecznych zostanie przedstawiony na najbliższej sesji Rady Gminy  

w Jastrzębiu. 

2. Ogłoszenie o wynikach  konsultacji zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez 

umieszczenie informacji na tablicy ogłoszeń, na stronie  internetowej Urzędu Gminy oraz  

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrząb. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

mailto:sekretariat@jastrzab.com.pl

